

گزارش

دلیل حمایت کادری فنی و بازیکنان پرسپولیس از صدری

پول آورده واز گزینه‌های مطرح شده بهتر است



می‌روند با این تفاوت که صدری بعد از حضور در رأس بیات مدیره و سه ماه سرپرستی باشگاه تاحدودی به مشکلات واقف شده و حالا می‌تواند عملکرد بهتری داشته باشد. درعین حال مسأله دیگری که مورد توجه بازیکنان و مربیان است بحث مالی است. صدری با تمام کارآمدی‌ها و توانمندی‌هایش موفق شده بعد از تسویه حساب مطالبات فصل گذشته ۳۰ درصد طلب این فصل را هم به آنها پرداخت نکرده. هر چند این رقم هم ناانچای فصل است.انداذر نیست اما به حال بازیکنان را راضی کرده است.

صدری طی مدت سرپرستی اش در باشگاه پرسپولیس البته گاف‌های بزرگی هم داده که نمونه‌اش بحث دیر رفتن به عربستان برای بازی با الهلال بود. در واقع با ناکارآمدی و اشتباه صدری بود که پرسپولیس یک روز معطل شد و دیر به ریاض رفت واین مسأله هیچ وقت از یاد بازیکنان و مربیان نمی‌رود اما وقتی گزینه‌ای مثل درویش برای مدیرعاملی مطرح می‌شود حتماً بازیکنان و مربیان، مانند صدری را به حضور مدیری مثل درویش یا گزینه‌های دیگری که نام‌شان مطرح می‌شود ترجیح می‌دهند.

بازیکنان و مربیان پرسپولیس می‌گویند گزینه‌های دیگر مثل درویش اصلاً قادر نیستند برای باشگاه پول بیاورند اما صدری با دوست و آشناهای بسیاری در تمام ارگان‌ها، نهادها ووزارتخانه‌ها دارد، می‌تواند برای باشگاه پول فراهم کند واز مشکلات مالی باشگاه بکاهد. کما اینکه تمام میالغی که در دوره مدیریت سمعی و بعدتر به واسطه درآمد باشگاه از ای‌اف‌سی قرض گرفته شد کار همین بهتر می‌تواند کمک کند. در واقع صدری بد و بدتر از صدری بود و او هم در دوره ۲۴۵ هزار دلار ی کالدرون را ببیند.

سوزه	
	
تمرین اروپایی فنیای با عینک‌های جدید عملکرد خوب لک در تست بزرگ	
	
تا گلرها در واکنش‌هایشان فقط زاویه مقابل خود را ببینند. این مسأله کار گلرها را در واکنش‌هایشان بسیار سخت کرده بودند چرا که در مسیر حرکت آنها موانعی هم دیده شد بود که گلرها در هنگام واکنش‌هایشان نباید به این موانع برخورد می‌کردند.به گفته مربی گلرهای پرسپولیس این یک تمرین اروپایی برای دروازه‌بان‌های تیمش بود اما اینکه بقیه تیم‌های لیگ برنری هم ناآکنون از این عینک‌ها استفاده کرده‌اند یا نه مشخص نیست.با وجود اعمال این تست دشوار و تمرین سختی که برای گلرهای پرسپولیس ترتیب داده شده بود. حامد لک به خوبی این آزمون را پاس کرد و عملکرد خوبی با وجود دید محدودش داشت اما گلرهای جوان به اندازه‌خوب و با اعتماد برخوردند.گفتنی است در حال حاضر غیر از حامد لک و امیرمحمد یوسفی گلخواه کل مرم تیم که در حلا در سوئی رادو تبدیل به گلر دو و گلر تیم امید هم در تمرین تیم بزرگسالان حاضر شدند که برای بازی‌های تیم امید جدا می‌شوند و دوباره برمی‌گردند.	

رضایت کادرفنی از شجاعی

خاطره تلخ چپ پای پرسپولیس از بازی سپاهان

وستاستوربین ویکان انجام داد- به چشم باید اما عملکرد در دفاع چپ و نیم‌باز به حضور وحید امیری در نیمه زمین حریف باعث شد شجاعی مقابل ذوب آهن در پست مدافع چپ بازی کند.اتفاق عملکرد شجاعی در بازی با ذوب آهن بد نبود و کادر فنی از او رضایت نداشتند. شجاعی در این بازی کیفیت بالایی در حمله ارائه داد اما تا حدودی مؤثر بود ضمن اینکه در دفاع هم اشتباه خاص و بزرگی نداشت. حالا به نظر می‌رسد شجاعی در بازی با سپاهان و دیگر چپ است و در نساجی و همین پرسپولیس بعضاً به عنوان مهاجم هم بازی کرده اما در بازی اخیر سرخ‌ها به عنوان مدافع چپ به میدان رفت که عملکرد بدی نداشت. هر چند شجاعی دوست دارد در زنگ به دروازه حریفان باشد و با گل زن- آنچه در دوبازی مقابل

سفر به اراک با اتوبوس

ایران ورزشی- پرسپولیس امروز تمرین آفرخیل ازبازی با سپاهان را انجام خواهد داد و بازیکنان بعد از صرف ناهار و استراحتی کوتاه در این مجموعه با دو دستگاه اتوبوس راهی اراک خواهند شد. دفعات قبل هم پرسپولیس با اتوبوس رفت و برگشت و این بار هم همین رویه همین خاطر این سفر کوتاه با اتوبوس است هم قرون به صرفه از نظر اقتصادی است هم علافی‌های پرواز را ندارد.

سید جلال در ترکیب می ماند، عبدی پشت خط عالی‌شاه

ترابی،نیمکت‌نشین بازی بزرگ

به اینکه ترابی بازی را از روی نیمکت شروع کند احتمالاً شیری و سپاهم مثل بازی قبلی روی دست هم بازی خواهند کرد.

عبدی باز هم بیرون می‌نشیند

کادر فنی پرسپولیس بر اساس بازی حریفان ترکیب خط حمله اش را انتخاب می‌کند. شاید انتظار می‌رفت سرخ‌ها مقابل ذوب آهن یا دو مهاجم-نوک بازی کنند اما اگر اینچنین می‌شد هر دو مهاجم درگیر یارگیری مدافعان حریف شده و از بازی باز می‌شدند بخصوص مهدی عبدی که اهل دوندگی و جنگندگی هم نیست.

ازاین جهت به نظری می‌رسد در بازی با سپاهان هم عبدی جایی در ترکیب نداشته باشد و عالی‌شاه به عنوان مهاجم سایه کنار آل‌کنتر بازی کند. عالی‌شاه از این جهت به عنوان مهاجم سایه یا بعضاً هافبک آزاد در ترکیب قرار می‌گیرد تا بحث بازیسازی و مالکیت شکل بگیرد و با شکل گرفتن بازی تیم موقعیت هم ایجاد شود.

ترابی همچنان فیکس نیست

با اینکه پرسپولیس روی بازیسازی از کناره‌ها بخصوص در بازی بزرگی مثل سپاهان می‌تواند تمرکززد باشد و به نتیجه برسد اما مهدی ترابی یکی از معدود بازیکنان خلاق در کانال‌های کناری همچنان قابلیت فیکس بازی کردن ندارد. ترابی در بازی با سپاهان هم فیکس نیست و احتمالاً مثل دیدار با ذوب آهن از نیمه دوم به میدان می‌رود تا مشکل مصدومیتش عود نکند.

سید جلال در ترکیب می‌ماند

آنچه باعث شد فرشاد فرجی از ترکیب بیرون برود مشکل این بازیکن در ضربات ایستگاهی و البته بحث بازیسازی بود اما کادرفنی مرا را است و فرجی در ترکیب استفاده کند.

بااین حال شاید در بازی بزرگ عصر چهارشنبه باز هم نوبت فرجی نرسد و سید جلال همچنان در قلب دفاع باقی‌ماند. درست است که فرشاد فرجی سرعت تیم را بالا می‌آورد اما حضور سید جلال در زمین به عنوان لیدری که روی داوری هم تأثیر می‌گذارد همچنان او را تبدیل به یک وزنه مهم در تیم خواهد کرد و برای این بازی بزرگی می‌تواند به کار بیاید.

زمین اراک کوچک است و به درد پرس می‌خورد

ال کلاسیکوز بیا نمی‌شود، خبری از بازی مالکانه نیست

ایران ورزشی- پرسپولیس دوبار در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک بازی کرده و هر دو بار شکست خورده و از این ورزش‌گاه خاطره خوشی ندارد. هر چند در ظاهر امر زمین ورزشگاه اراک مشکل حادی ندارد و ظاهراً همه چیز برای ارائه فوتبال مناسب به نظر می‌رسد اما با نگاهی ریزبینانه این زمین مشکلاتی دارد که می‌تواند از کیفیت بازی پرسپولیس و کلیت مسابقه بکاهد. زمین ورزشگاه اراک نسبتاً ایجاد کوچتری دارد و شرایطش به گونه‌ای است که پرس کردن در آن جواب می‌دهد. موضوعی که آلومینیوم مقابل پرسپولیس به کاربرد و نتیجه گرفت. البته این پرس کردن نیازمند شرایط بدنی بسیار خوب است که آلومینیوم داشت.

بااین حال زمین ورزشگاه اراک به گونه‌ای است که احتمالاً کادرفنی پرسپولیس را از بازی مالکانه و آنچه همیشه در نظر دارند دور خواهد کرد و بعد است مدل بازی همیشگی سرخ‌ها در این بازی هم جاری

البته این مسأله حتماً روی کیفیت بازی سپاهان هم تأثیر منفی خواهد گذاشت و دو تیم حتماً از ایده آل‌های خود کوتاه می‌آیند و از روش‌های دیگری دنبال رسیدن به گل و درآوردن بازی خواهند بود.



شریفی دنبال عکس از کتفش

ایران ورزشی- محمد شریفی که در بازی با ذوب آهن از ناحیه کتف مصدوم شد و از ترکیب بیرون رفت احتمالاً دیدار با سپاهان را از دست خواهد داد. دیروز برخی رسانه‌ها خبر دادند مصدومیتی که در بازی قبلی نصیب این بازیکن شد جدی نیست و او احتمالاً به بازی چهارشنبه خواهد رسید اما از ناشناسی این هافبک پوشه‌ری در او دیروز در تمرین در یک صحنه باز هم روی کتف خودش فرود آمد و از همان ناحیه مصدوم شد. دیروز وقتی زبادی که وجود خواهد داشت بسیار سخت می‌شود از شریفی تماس گرفتیم او در حلقه رفتن به مرکز تصویربرداری بود تا از کتف آسیب دیده‌اش عکس بگیرد. به احتمال زیاد امروز مشخص می‌شود که این بازیکن به دیدار سپاهان خواهد رسید یا نه.

نادر محمدخانی: بازی پرسپولیس و سپاهان این بار سه امتیازی است نه شش امتیازی

حرف زدن سید جلال هم کمک می‌کند چه برسد به بازی کردنش!

همین دلیل هم بازیکنان پرسپولیس بهترین نمایش ممکن را ارائه خوبی گرفته و در لیگ هم بازی‌اش را به هم فقط سه امتیاز دارد و از آنجا که فاصله امتیازی دو تیم زیاد نیست و هنوز هم بازی‌های زیادی نگذشته بازی آل کلاسیکوی وطنی شش امتیازی نیست و فقط سه امتیاز دارد.

فکر می‌کنید شرایط فنی بازی تحت تأثیر چه موضوعی قرار خواهد گرفت؟ حساسیت بازی دو تیم که در این چند سال معمولاً به اوج خود رسیده و در بازی روز چهارشنبه هم وجود خواهد داشت منجر به این می‌شود که به نظر در دیدار دو تیم جنگ و بازی فیزیکی حرف اول و آخر را بزند. در چنین بازی‌هایی قصاصات داور هم به دلیل درگیری‌های زیادی که وجود خواهد داشت بسیار سخت می‌شود از همین رو داور باید خیلی خوب سوت بزند و در قضاوتش سعی کند تمرین آشتیانه را داشته باشد.

در رابطه با قهره پرسپولیس در جام حذفی که باید با ذوب آهن در اصفهان بازی کند چه صحبتی دارید؟

- ذوب آهن تیم خوبی است که البته برخلاف



حریفان شان ضربه بخورند و در فاز دفاعی مشکلاتی دارند که پرسپولیس می‌تواند از آنها استفاده کند و به خواست‌اش برسد.

در انتظار کارت بازی صفروف

تا دیروز کارت بازی منوچهر صفروف وینگ‌بک راست تاجیک از سوسی سازمان لیگ منتشر نشده بود. اگر این اتفاق امروز یا فردا رخ دهد این بازیکن برای

پرسپولیس


گزارش
محمد قراگزلو

پرسپولیس در آستانه بازی بزرگ مقابل سپاهان شرایط نسبتاً خوبی دارد و اوضاع نیم به هیچ وجه ملتهب و بحرانی نیست. البته پرسپولیس به خاطر شرایطی که غالباً در باشگاه وجود دارد با ماجراهای مختلفی مواجه می‌شود اما اینکه این مسائل چقدر روی تیم تأثیر منفی می‌گذارد چیزی است که باید از زبان بازیکنان و مربیان شنید. مثلاً در مورد اخیر و همین داستان احتمال حذف از آسیا به نظر می‌رسد برای کار خودش را می‌کند و زیاد در قید و بند این مسأله نیست هر چند طبیعتاً وقتی موعد بازی‌های آسیایی برسد این حذف در دناک‌تر و زخمش عمیق‌تر خواهد شد.

فنی و بدنی خوب

پرسپولیس حالا در آستانه بازی با سپاهان به این مسأله فکر نمی‌کند و همه روی مسائل فنی این مسابقه بزرگ تمرکز کرده‌اند. واقعیت اینکه تیم پرسپولیس شرایط خوبی دارد. بعد از بازی با ذوب آهن تیم سه جلسه تمرینی خوب داشته و به خوبی ریکاوری شده. ضمن اینکه کادر فنی فشار مناسبی روی بازیکنان آورده و از نظر بدنی نیز شرایط مساعد به نظر می‌رسد.

امروز جلسه آنالیز سپاهان

بازیکنان و مربیان پرسپولیس دیروز فیلم بازی خودشان مقابل ذوب آهن را تماشا کردند. این روال جاری در تیم است که ابتدا روی تیم خودشان تمرکز می‌شوند و ایراد‌های خودشان را ببیند می‌کنند و بعد سراغ تیم حریف می‌روند.

البته کادر فنی تیم سپاهان را آنالیز کرده اما جلسه آنالیز سپاهان برای کل تیم امروز برگزار می‌شود.

زوم روی مشکل فنی حریف

سپاهان تیم پر مهره و خوبی است اما خب یکسری مشکل فنی هم دارد که باعث شده در برخی بازی‌ها نتیجه نگیرد. مثلاً همین که آنها اکثراً بالا بازی می‌کنند و روی تیم‌های حریف سوار هستند باعث شده بعضاً از ضد حملات یا حملات سریع

آیا سپاهان عمداً اراک را انتخاب کرد

تأثیر روانی روی پرسپولیس یا گزینه بین راهی؟

ایران ورزشی- ال کلاسیکوی ایران در اراک برگزار خواهد شد و این می‌تواند برای هر بیننده فوتبال و هوادار پرسپولیس نامأنوس و عجیب باشد. پرسپولیس در حالی به اراک می‌رود که هم فصل قبل هم این فصل در این ورزشگاه مقابل نماینده اراک شکست خورد. فصل قبل باخت در اراک تنها باخت سرخ‌ها بود و امسال هم شکست هفته سوم مقابل آلومینیوم تنها باخت سرخ‌ها بوده است. بسیاری معتقدند سپاهان به خاطر همین مسأله روانی و اینکه پرسپولیس هر دو بازی در اراک را باخته عمداً این شهر را به عنوان میزبان انتخاب کرده اما خبری هم می‌گویند این مسأله دلیل مشخصی ندارد و شاید به خاطر اینکه اراک تقریباً مابین تهران و اصفهان قرار دارد به عنوان میزبان این بازی بزرگ انتخاب شده است. در عین حال وقتی بازی بدون تماشاگر برگزار می‌شود برای دو تیم شرایط یکسان خواهد بود و بعد است شکست در اراک به لحاظ روانی روی کیفیت فنی پرسپولیس در بازی فردا تأثیر منفی بگذارد.

پرسپولیس‌ها می‌گویند در حال حاضر شرایط روانی خوبی دارند و حتی اگر سپاهانی‌ها عمداً اراک را انتخاب کرده باشند تا با ذهن روان ما بازی کنند همه باخت در اراک را فراموش کرده ایم و از این بازی بزرگ فقط برد می‌خواهیم بدون اینکه شکست‌های قبلی در اراک جلوی چشم‌مان باشد.



اقدام باشگاه برای فرار از محرومیت!

اقدام باشگاه برای فرار از محرومیت!

ایران ورزشی- مسئولان دو باشگاه پرسپولیس و استقلال طی روزهای اخیر به هر دری زدند تا بلکه مقدمات اخذ مجوز حرفه‌ای سازی فراهم شود و آنها مقابل هواداران شان سرافکنده سرشار نشوند. یکی از این اقدامات دیروز در حاشیه تمرین پرسپولیس اتفاق افتاد و نماینده باشگاه از اعضای کادرفنی امضا گرفت مبنی بر اینکه اگر طلبی از باشگاه ندارند تا اینچنین تعداد طلبکاران باشگاه کمتر شود. البته گفته می‌شود بازه زمانی رخ دادن چنین اتفاقی برای ای اف اسی اهمیت دارد و این موارد نمی‌تواند چندان راهگشا و کار ساز باشد.

خبرده گزارش

باکدل هم تا آخر نیم فصل نیست؟



ایران ورزشی- در حالی که وحدت هنانوف دچار مصدومیت شدیدی شده و بازی‌های باقیمانده نیم فصل را از دست داده است به نظر می‌رسد این شرایط برای حامد باکدل مهاجم لرستانی سرخ‌ها هم ایجاد شده و احتمالاً غیر از بازی سپاهان در سه بازی بعدی هم او را در لیست سرخ‌ها نخواهیم دید. باکدل چندی قبل از ناحیه مچ پا در تمرینات مصدوم شد و طی حدود دو روز گذشته در تمرینات حضور نداشته است. باکدل همچنان مراحل درمانی خود را طی می‌کند و در زمین چمن حاضر نمی‌شود. با این حساب او غیر از بازی با سپاهان دیدار با پدیده، تراکتور و رفجر سیاسی را هم احتمالاً از دست خواهد داد و پرسپولیس یکی از سه مهاجم نوک تخصصی اش را در اختیار نخواهد داشت.

پرسپولیس‌ها همچنان منتظر پاداش صدری

ایران ورزشی- با وجود رضایت نسبی بازیکنان و مربیان پرسپولیس از صدری در قبال پرداخت مطالبات شان اما همچنان مسأله پاداش یکی از مواردی است که سرپرست باشگاه نتوانسته به آن عمل کند. قرار بود سه چهار هفته قبل صدری پاداش برده‌های اخیر را بدهد و بعد از آن هم ۱۰ درصد دیگر از مبلغ قرارداد تیم پرداختی داشته باشد که این اتفاق هنوز نیفتاده است. البته این مسأله چندان از سوی بازیکنان و مربیان بولد نشده و هیچ کس اعتراضی در این خصوص نداشته است چرا که بازیکنان هم بازی بزرگی پیش رو دارند و تمام تمرکزشان روی این بازی است هم اینکه بعد از پرداخت مطالبات سنگین کالدرون و مواجهه با بحران مجوز حرفه‌ای، باشگاه در شرایط عجیبی گرفتار شده که بیشتر از این نمی‌شود روی صدری فشار آورد و مدام از او طلب پول کرد.

اردوگاه قمرز

اردوگاه قمرز

آقا کریم شاکي از مدیران

کریم باقری معمولاً در فضای مجازی فعالیت نمی‌کند و اهل واکنش‌هاشان دادن به اتفاقات مختلف نیست اما یکشنبه شب نتوانست راجعاً شش را کنترل کند و موضع حذف احتمالی سرخابی‌ها از اسيا واکنش نشان داد. کریم باقری در ویدیویی که از خودش منتشر کرده گفته مدیران باید جوابگوی این اتفاق باشند. البته بحث صحبت کریم باقری در این ویدیو نتد نیست اما او از دست مدیران باشگاه‌ها انتقد شاکي بوده که مجبور شده اینچنین واکنش نشان دهد و این بار نتوانسته ناراحتی اش را پنهان کند.

آنالیز خودی

تمرین دیروز پرسپولیس ۲۰ دقیقه طول کشید. قبل از شروع تمرین، بازیکنان در جلسه فنی شرکت کردند و نکات لازم از سوسی کادرفنی از طریق تصاویر و ویدیویی به آنها منتقل شد. سپس بازیکنان از زمین چمن شدند و بعد از گرم کردن زیر نظر مربی بدنساز اواسط در قالب سه گروه، کار با توپ، پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی و پاس‌های تحت فشار در دستور کار قرار گرفت و در نهایت فوتبال درون تیمی انجام شد. وحدت هنانوف و حامد پاکدل در مصدوم تیم همچنان برنامه‌های اختصاصی خود از زیر نظر کادر پزشکی انجام دادند. سایر بازیکنان هم با آمادگی کامل در همه بخش‌ها شرکت داشتند. پرسپولیس آخرین تمرین خود را امروز در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار خواهد کرد و بعد از آن بایک استراحت کوتاه، برای بازی با سپاهان عازم اراک خواهد شد.

فقط یک نامه به رادو داده‌اند

با وجود گذشت حدود ۲۰ روز از این اقدام، رادو هیچ همچنان واکنش مثبتی به درخواست پرسپولیس‌ها برای بازگشت به کشورشان نشان نداده است و در پاسخ به سپاهان از تماس‌های مسئولان این باشگاه، اعلام کرده باید با وکیلش صحبت کنند. از طرفی ظاهر باشگاه پرسپولیس هم از زمان خروج رادو فقط یک نامه رسمی برای وی ارسال کرده و از وی درخواست کرده به کشورمان و تمرینات این تیم بازگردد در غیر این صورت سرخ‌پوشان هم اقدامات قانونی را درباره این بازیکن پیگیری خواهند کرد.

هر چند این بازیکن در روزهای اخیر اقدام‌هایی برای شکایت از پرسپولیس به هیئت انجام داده اما همچنان احتمال بازگشت وی به تهران وجود دارد و باید دید در روزهای آتی با تعیین تکلیف مدیریت پرسپولیس چه تصمیمی خواهد گرفت.

